per parlem ad nei sa in predictorum Archiepiscopi et Ecclesie 
seu syndici yconomi actoris et procuratoris  eorum datis dictis 
oblalis et allegatis que nulla fuere et que per personas le- 
giliraas el ad liec habentes mandata sufficienlia non san i  data  
omnibus llite paratis Xpisti nomine Inuocato in hi js  scriplis  
orani qua decuit sollepnitate seruata ditrmitiuain sententiam 
pioferentes predictum malheum de Carabella sindicum et pro  
curatorem omnium et singulorum de universitale  predicla lain 
predictorum Actorum principum el fautoruin quam eliam alio  
ruin vassallorum Ecclesie prelibate p io  parte eorum Couuiclutn 
et confessuin et ipsos omnes et singulos homines supradictos 
iam faulores el priucipes quam alios qui predicla moncana 
machinas et trappola per eos taliter facta tam in domibus prc  
dictorum Malhei vitellj in casali salicli de castro pred il lo ,  
el in domibus Gilij de floresia in casalj ar ianj de eodem. ca
stro quam alibj in ipso castro destruanlur el similia  decelero 
tacere non allemptent. Àc eorum oleum de omnibus oliuis 
eorum et possessionum et bonorum suorum fieri faciaut in 
moncanis machinis et trappetis archiepiscopi Ac Ecclesie pre
dictorum. Et prò molitura earumdem oliuarum. soluanl et 
exhibeàut prefato procuratori prò parte Archiepiscopi et E c
clesie prelibate el ipsis Archiepiscopo et Ecclesie unam p ar  
tem de seplem parlibus olej quod fiel de ipsis oliuis in pre  
diclis moncanis machinis et Trappetis Ecclesie supradicle prout 
est aclenus obserualum prefato lud ic i  Pelro prò parte p re
dictorum archiepiscopi et Ecclesie et eisdem Archiepiscopo et 
Ecclesie presenlialiter condepnamus. E t  qu ia  sacris consonai 
Inslituis quod sanlio Imperialis edocet. hoc esl quod ut 
Catupnia. et audacia temere lil iganlium compescatur victus 
victori in expensis legitime condepnetur. el periculum Immi  
nel Judici  contraria facienlj Idcirco predictum Malheum de 
Carabella prò parte predictorum omnium el singulorum Ac 
omnes et singulos prediclos ad soluendum et Reslituendum 
predieto procuratori Archiepiscopi et Ecclesie Salernitane p io  
parte ipsorum Archiepiscopi et Ecclesie, et ipsis Arcùiepisco-
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po el Ecclesie expensas quas in Causa predicta Idem archie
piscopus et prefata Ecclesia per se. el procuratores yconomos 
sindicos el A clor,es eorum. Et ipsi procuratores ycouomi sin
dici et Actores prò parte  ipsorum Archiepiscopi et Ecclesie 
fecerunt condepnamus. Quarum taxalionem cum moderatione 
nostra et Juram enlo  vlr iusque partis  ut Ju r is  est faciendam 
nobis Integre Reseruamus. Lata el pronunciata est hec sen
te n za  apud Rauellum in Episcopalj palatio Rauellensi in pre- 
senlia testium suhscriptorum ad hoc vaeatorum specialiter et 
Rogatorum Anno domini Millesimo duceulesimo Nonagesimo 
die lune predicto penultimo presentis mensis Oclobris quarte  
Indiclionis. Ponlificatus domini Nicola] pape quar t i  Anno ter- 
tio. Ynde ad fu turam  memoriam et tam prediclorum Archie
piscopi. et Ecclesie quam premissi eorum procuratoris Cau
telam presens scriptum puplicum exinde fieri fecimus per  ma
nus magislri Barlholomei Baraioli Canonici Rauellensis p u -  
plici Ecclesie Rauellensis el Aclorum notarij sigilo suo signalum 
nominis subscriptione et sigillo pendenti inunilum. Testes p re
dicti sunt h ij videlicet dominus Sergius de Judice Jur is  Ca
nonici profexor Canonicus saloniilanus et Amalfìtanus. domi- 
nus Nicolaus Capudscrofa de salerno Ju r is  Ciuilis profexor. 
dominus Stephanus freccia primicerius abbates Jacobus de 
aqua. Ambrosius Sannelia presbiter.  Angelus de Tedora ca- 
nonicj Rauellenses presbiter paschalis de barba ra  de Rauello. 
El Nolarius Nicolaus Marancia de Salerno. Quod scripsi Ego 
predictus Magisler Bartholomeus Baraiolus Canonicus Rauel
lensis puplicus. Ecclesie Rauellensis. et Aclorum Curie pre
dicti domini Episcopi Notarius. Qui predictis Rogatus Inler- 
fui. et meo signo signaui. Scriptum est el factum per manus 
me] predic ti  Notarij de mandato nostri Episcopi supradicli 
presenlibus lestibus supradictis ».